
 
 

 

 
 

BORSE DI STUDIO “BIANCA BIGNARDI”    

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica https://www.ic7imola.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  per BORSE DI STUDIO 

“BIANCA BIGNARDI” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012332 - 06/12/2025 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



 
 

 

 
 

VISTO  il D.I. 28 Agosto 2018  n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Visto il Bando “Borse di Studio per Bianca Bignardi” pubblicato sul sito dell’I.C. 7 prot. n. 0010972 

del 07/11/2025; 

Vista la convocazione della commissione prot. n. 002217   del 03/12/2025 per la valutazione delle 

domande pervenute; 

Visto  il verbale della commissione prot n. 12328 DEL 06/12/2025; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguenti graduatoria 

provvisoria: 

 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5  gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

         

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Isabella Valenti 

Borsa di studio scuola SECONDARIA - Bianca M. Bignardi a.s. 2025-26

3 E GOLINELLI PIETRO 63

2 A EL ATIA FIDAA 90

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012332 - 06/12/2025 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


		2025-12-06T12:18:01+0000
	ISABELLA VALENTI




